

Firma PROXIM powstała w 1992 roku. Od początku swojej działalności zajmuje się dystrybucją materiałów dla budownictwa. PROXIM jest jednym z czołowych importerów i dystrybutorów siatki z włókna szklanego stosowanej głównie w złożonych systemach izolacji ścian zewnętrznych budynku. Wychodząc naprzeciw zapotrzebowaniu klientów na produkty najwyższej jakości, na początku 2012 roku uruchomiliśmy produkcję w/w artykułów we własnym zakładzie w Lublinie.

W związku z rozwojem naszej firmy i coraz większymi potrzebami w zakresie zarządzania kluczowymi procesami biznesowymi, zdecydowaliśmy się na wdrożenie kompleksowego systemu klasy ERP firmy Comarch.

Obecnie system **Comarch ERP XL** obsługuje w firmie PROXIM takie obszary działalności jak: zamówienia, sprzedaż, produkcja, księgowość, kadry i płace oraz analizy i raportowanie.

Głównym powodem, dla którego wybraliśmy system Comarch ERP XL były aplikacje mobilne z pakietu **Comarch ERP Mobile**.

To co cenimy w aplikacji mobilnej dla naszych Przedstawicieli, to przede wszystkim dostęp do pełnej historii transakcji z danym kontrahentem. W trakcie przyjmowania nowego zamówienia możemy w prosty sposób sprawdzić ile i po jakiej cenie sprzedaliśmy poprzednio dany towar Klientowi, z którym rozmawialiśmy. Co więcej możemy skopiować informacje z jednego historycznego towaru lub całe zamówienie do koszyka, a następnie je zmodyfikować.

W systemie Comarch ERP XL ustalamy politykę rabatową, a następnie jest ona rozsyłana do Comarch ERP Mobile. Bardzo ważną zaletą aplikacji jest jej szybkość i ergonomia pracy.

Współpracowaliśmy z firmą Comarch S.A. już w fazie projektowej tworzenia aplikacji i dzięki temu dzieląc się naszym dotychczasowym doświadczeniem otrzymaliśmy narzędzie, dzięki któremu zwiększamy naszą pozycję rynkową.

Bazując na naszych bardzo dobrych doświadczeniach we współpracy z firmą Comarch S.A. możemy z przekonaniem rekomendować wybrany przez nas system Comarch ERP XL oraz zintegrowane z nim Comarch ERP Mobile i Comarch ERP XL Business Intelligence.



Daniel Plewka

General Manager